[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]
PORTARIA N.º  437/2006/OE
Excelentíssimo Senhor Desembargador JOSÉ JURANDIR DE LIMA – DD. Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a suspensão da greve dos Procuradores da Fazenda Nacional, a partir do dia 10/07/2006, com a conseqüente normalização das atividades.
RESOLVE:

I – REVOGAR a Portaria nº. 224/2006/OE, datada de 24/03/2006, que suspendeu os prazos processuais de todos os feitos de interesse da União, objeto da atuação da Procuradoria da Fazenda Nacional.
II – Esta Portaria entra em vigor com efeitos retroativos à data da suspensão da greve, qual seja, 10/07/2006.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 20 de julho de 2006.

Desembargador JOSÉ JURANDIR DE LIMA

Presidente do Tribunal de Justiça

Enc. à IOMAT em:	____/____/_______

Publicado no D.J. de n.º	________________

Em: 	____/____/_______

Circulado em:	____/____/_______

ID 37451